
 

*** 

Il Direttore 

Roma, 27/09/2022  

Prot. N. 795/2022 

FOND.E.R. – Fondo Enti Religiosi  ***  Fondo Interprofessionale per la Formazione Continua 

00198 Roma  -  Via Vincenzo Bellini, l0  -  Codice Fiscale:  97390460588  -  Te1. +39 06.45752.901  -  Fax +39 06.85354.600 

www.fonder.it  -  E-mail:  segreteria@fonder.it  - Pec: segreteria.fonder@pec.it  –  Codice SDI: BA6ET11 

A mezzo PEC 

OGGETTO: Procedura per l’assegnazione dell’incarico dei controlli ai Piani Formativi 2022-2023 con 

C.I.G. 9339975731. 

Con riferimento alla procedura negoziata in oggetto con la quale Fond.E.R. ha invitato a partecipare i 

seguenti 5 operatori economici: 

• BAKER TILLY REVISA S.P.A. con sede in Bologna Via Siepelunga n.59 CAP 40141 C.F. 

01213510017 btrroma@pec.it 

• BDO ITALIA S.P.A. con sede in Milano Viale Abruzzi n.94 CAP 20131 C.F. 07722780967 

gare@bdopec.it 

• RIAGRANTTHORNTON S.P.A. con sede in Milano Corso Vercelli n.40 CAP 20124 C.F. 

02342440399 riagrantthornton-gare@legalmail.it 

• PKF ITALIA SPA con sede in Milano Viale Tunisia 50 CAP 20124 C.F. 04553780158 

pkf.roma@pec.it 

• MAZARS ITALIA S.P.A. con sede in Milano Largo Augusto 8 CAP 20122 C.F. 11176691001 

gare@pec.mazars.it 

Preso atto che entro il termine previsto dalla richiesta di preventivo, venerdì 16 settembre 2022, sono 

pervenute le offerte dei seguenti operatori economici: 

Ordine di Arrivo Società 

1 RIA GRANT THORNTON SPA 

Si comunica che il giorno 11/10/2022 alle ore 11.00 è convocata la riunione della commissione giudicatrice 

per la valutazione delle offerte presentate e per la definizione della relativa graduatoria. 

La riunione si svolgerà in parte in seduta pubblica, a cui è invitato a presenziare un rappresentante di ciascun 

operatore economico, ed in parte in seduta privata. 

La Commissione aggiudicatrice per l’assegnazione dell’incarico dei controlli ai Piani Formativi 2022-2023 

con C.I.G. 9339975731 è così composta: 

Presidente: Fr. Antonio Masi 

Commissario: Denise Amerini 

Commissario: Giovanni Bellissima 

Il Direttore 

Ing. Nicola Galotta 

http://www.fonder.it/
mailto:segreteria@fonder.it
mailto:segreteria.fonder@pec.it
mailto:btrroma@pec.it
mailto:gare@bdopec.it
mailto:riagrantthornton-gare@legalmail.it
mailto:pkf.roma@pec.it
mailto:gare@pec.mazars.it

